
 

Dodo Juice Mellow Yellow 

Dodo Juice Mellow Yellow je nejjemnější druh vysoce účinného čističe kol, který odstraní i zažrané 
usazeniny brzdového prachu beze strachu o vaše ráfky. Přípravek je rovněž k dispozici v koncentrované 
formě na doplnění nebo při renovaci ráfků. 

Kompatibilita: Použití je bezpečné u většiny typů kol, a to včetně lakovaných a voskovaných povrchů. 
Při použití na čistý kov doporučujeme nanášet velmi opatrně. V případě nanášení účinek nejdříve 
vyzkoušejte na ne příliš viditelné části kola, kdyby došlo k odbarvení nebo znehodnocení materiálu. Na 
citlivých površích nenechávejte přípravek působit příliš dlouho a vždy jej důkladně opláchněte vodou. 

Použití: Přípravek nastříkejte na znečištěnou část kola a pomocí kartáče usazeniny vyčistěte. V případě 
zažraných usazenin může být nutná delší doba působení a opakované nanesení přípravku. Povrch poté 
důkladně omyjte vodou a kolo jemným hadříkem osušte.  

Péče a bezpečnost: Láhev skladujte postavenou mimo sluneční svit.  

Nepožívejte, vyhněte se kontaktu s očima. Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků.  


